第 1 页 共 9 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 713 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 杨潮丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0535F00010001
20.62/20.62

农村宅基

地/住宅

2

杨瑞褒,

杨潮丰,

杨锐泽,

杨敏,杨

锡明

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0541F00010001
39.87/39.87

农村宅基

地/住宅

3 杨汉彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0542F00010001
29.2/29.2

农村宅基

地/住宅

4 杨潮丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0545F00010001
20.53/20.53

农村宅基

地/住宅

5 杨敏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0549F00010001
75.01/141.27

农村宅基

地/住宅

6 杨瑞忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0559F00010001
23.96/23.96

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 9 页

7

杨良桂,

杨良盛,

杨悟标

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0561F00010001
40.31/40.31

农村宅基

地/住宅

8 杨荣辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0563F00010001

103.24/184.1

9

农村宅基

地/住宅

9 杨瑞褒
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0564F00010001
147.84/262.2

农村宅基

地/住宅

10 杨潮丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0565F00010001
50.64/89.81

农村宅基

地/住宅

11 杨锐泽
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0566F00010001
92.89/181.4

农村宅基

地/住宅

12 杨旭东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0569F00010001
51.91/91.77

农村宅基

地/住宅

13 杨庆生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0571F00010001
46.35/81.94

农村宅基

地/住宅

14 杨淑辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0572F00010001
93.69/164.03

农村宅基

地/住宅

15 杨奕东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0573F00010001
97.77/170.85

农村宅基

地/住宅

16 杨晓冰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0574F00010001
49.81/88.05

农村宅基

地/住宅

17 杨佩伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0575F00010001
51.54/91.11

农村宅基

地/住宅

18 杨明波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0577F00010001
52.16/96.1

农村宅基

地/住宅

19 杨壮元
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0578F00010001

104.37/185.0

6

农村宅基

地/住宅

20
杨晓耿,

杨晓俊

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0579F00010001
98.78/174.35

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 9 页

21 杨德鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0580F00010001
50.51/89.74

农村宅基

地/住宅

22 杨伟杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0581F00010001
92.69/96.74

农村宅基

地/住宅

23 杨炳钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0582F00010001
93.83/166.74

农村宅基

地/住宅

24 杨锦贤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0583F00010001

102.63/179.9

5

农村宅基

地/住宅

25 杨锐波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0585F00010001
50.51/90.12

农村宅基

地/住宅

26 杨桂丹
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0586F00010001
47.91/85.46

农村宅基

地/住宅

27 杨惠泉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0589F00010001
47.39/84.46

农村宅基

地/住宅

28 杨盛辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0593F00010001
62.19/106.86

农村宅基

地/住宅

29 杨克荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0616F00010001
25.53/23.77

农村宅基

地/住宅

30 杨文光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0622F00010001
43.56/43.56

农村宅基

地/住宅

31 杨卓群
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0625F00010001
38.69/64.71

农村宅基

地/住宅

32 杨惠泉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0626F00010001
21.84/21.84

农村宅基

地/住宅

33 杨淑楷
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0630F00010001
19.4/19.4

农村宅基

地/住宅

34 杨巧文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0636F00010001
19.26/19.26

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 9 页

35 杨元泉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0644F00010001
50.46/50.46

农村宅基

地/住宅

36 杨锡辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0648F00010001
30.16/30.16

农村宅基

地/住宅

37 杨文亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0663F00010001
25.47/23.62

农村宅基

地/住宅

38 杨映亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0667F00010001
22.09/22.09

农村宅基

地/住宅

39 杨美福
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0673F00010001
24.97/21.88

农村宅基

地/住宅

40 杨利标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0680F00010001
49.77/49.77

农村宅基

地/住宅

41 杨锦辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0685F00010001
27.12/27.12

农村宅基

地/住宅

42 杨锡藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0688F00010001
22.34/22.34

农村宅基

地/住宅

43 杨洁荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0692F00010001
20.27/20.27

农村宅基

地/住宅

44 杨永生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0704F00010001
31.16/31.08

农村宅基

地/住宅

45 杨淑楷
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0731F00010001
24.88/23

农村宅基

地/住宅

46 杨伏虎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0732F00010001
22.51/22.51

农村宅基

地/住宅

47 杨伏虎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0746F00010001
25.15/25.15

农村宅基

地/住宅

48

杨国兴,

杨景青,

杨高明,

杨良文,

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0765F00010001
38.75/38.75

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 9 页

杨燕波

49 杨少辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0767F00010001
22.87/22.87

农村宅基

地/住宅

50 杨少辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0771F00010001
19.87/19.88

农村宅基

地/住宅

51 杨洁荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0781F00010001
32.44/32.44

农村宅基

地/住宅

52 杨树丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0784F00010001
90.36/142.31

农村宅基

地/住宅

53 杨克荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0785F00010001
45.45/75.68

农村宅基

地/住宅

54
杨卓铉,

杨承铤

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0801F00010001
90.87/159.22

农村宅基

地/住宅

55 杨金勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0803F00010001
92.73/156.02

农村宅基

地/住宅

56 黄锦生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0804F00010001
91.46/162.72

农村宅基

地/住宅

57 黄良生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0805F00010001
89.24/158.77

农村宅基

地/住宅

58
杨克,杨

雄

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0809F00010001
90.69/161.4

农村宅基

地/住宅

59 杨锡波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0810F00010001
92.8/165.16

农村宅基

地/住宅

60 杨良发
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0811F00010001
95.01/170.44

农村宅基

地/住宅

61 杨乙高
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0813F00010001
6.67/6.67

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 9 页

62 杨泽荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0816F00010001
20.63/20.63

农村宅基

地/住宅

63 杨锐佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0817F00010001
19.15/19.15

农村宅基

地/住宅

64 杨焕周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0819F00010001
25.99/23.92

农村宅基

地/住宅

65 杨乙如
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0821F00010001
69.56/122.25

农村宅基

地/住宅

66 杨传凯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0826F00010001
44.41/77.69

农村宅基

地/住宅

67 丘桂明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0835F00010001
48.42/84.22

农村宅基

地/住宅

68 杨乙高
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0836F00010001
101.64/176.8

农村宅基

地/住宅

69 杨亿忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0842F00010001

120.97/158.8

3

农村宅基

地/住宅

70 杨锡波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0843F00010001
46.03/82.17

农村宅基

地/住宅

71 陈晓幼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0844F00010001
49.98/89.22

农村宅基

地/住宅

72 杨银波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0845F00010001
51.95/92.74

农村宅基

地/住宅

73 杨圆镭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0846F00010001
102.5/183.31

农村宅基

地/住宅

74 杨汉秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0847F00010001
88.27/157.86

农村宅基

地/住宅

75 杨亿秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0848F00010001
90/160.95

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 9 页

76 杨乙高
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0851F00010001
18.02/18.03

农村宅基

地/住宅

77 杨昆
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0871F00010001
14.4/14.4

农村宅基

地/住宅

78 杨银波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0872F00010001
24.03/22.24

农村宅基

地/住宅

79 杨东冰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0877F00010001
24.04/22.3

农村宅基

地/住宅

80 杨焕周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0880F00010001
24.63/22.77

农村宅基

地/住宅

81 杨觉仁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0888F00010001
49.89/81.03

农村宅基

地/住宅

82 陈晓幼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0926F00010001
32.43/32.43

农村宅基

地/住宅

83

杨南文,

杨璧忠,

杨少东

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0927F00010001
42.48/42.48

农村宅基

地/住宅

84 吴荣香
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0929F00010001
30.85/30.85

农村宅基

地/住宅

85 杨陆文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0943F00010001
23.12/23.12

农村宅基

地/住宅

86 杨侨生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0946F00010001
26.39/24.38

农村宅基

地/住宅

87 杨邓吟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0947F99990001
51.32/40.41

农村宅基

地/住宅

88 杨克
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0948F00010001
50.65/37.47

农村宅基

地/住宅

89 杨东冰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

0979F00010001
35.27/67.51

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 9 页

90 杨亿秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

1024F00010001
22.15/22.15

农村宅基

地/住宅

91 杨惠炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

1029F00010001
14.85/14.85

农村宅基

地/住宅

92 杨惠炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

1032F00010001
44.74/44.74

农村宅基

地/住宅

93 杨惠炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

1043F00010001
34.71/61.12

农村宅基

地/住宅

94 杨映辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

1050F00010001
38.47/64.81

农村宅基

地/住宅

95 杨晓生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

1061F00010001
42.2/73.68

农村宅基

地/住宅

96 杨泽峰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC0

1086F00010001
55.85/82.59

农村宅基

地/住宅

97 杨乙潮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC1

4024F00010001
6.67/6.67

农村宅基

地/住宅

98 杨昆
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC1

4031F00010001
15.76/15.76

农村宅基

地/住宅

99 杨壮嘉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC1

4060F00010001
51.13/90.85

农村宅基

地/住宅

100 杨燕波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC1

4062F00010001
61.74/113.43

农村宅基

地/住宅

101 杨锐辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC1

4063F00010001

124.12/226.8

5

农村宅基

地/住宅

102 杨利标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC1

4064F00010001
122.4/230.38

农村宅基

地/住宅

103 龙友梅
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC1

4065F00010001
122.16/195.8

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 9 页

104 杨树岳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC1

4066F00010001
62.44/125.68

农村宅基

地/住宅

105 杨淑楷
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC1

4067F00010001
24.1/24.1

农村宅基

地/住宅

106 杨潮丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC1

4079F00010001
20.84/20.84

农村宅基

地/住宅

107 杨克荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村新

乡村小组

445202017001JC1

4080F00010001
12.28/12.28

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日